SGL CARBON SE

SGL CARBON SE
ISIN: DE0007235301  WKN: 723530

Ubersicht
17.07.2024 13:00:35 5J
Kurs
6,49 EUR
Differenz (2] 1,09% (0,07) 10.00
Stammdaten a.75 N HM
ISIN DE0007235301 | |I
Symbol SGL 750 .ﬂ | i. |
Borse Wiener Bérse H \ ,“‘ H, M
Wahrung EUR 6.95 | ‘J '|\ | M
Branche Chemie / Pharma / ' ‘1 " W
Gesundheit *ﬂ |
Wertpapierkategorie Aktie 5.00 *l
Marktkapitalisierung 789 EUR v
(Mio) - A !
Benchmark DAX KURSINDEX ’ Mh‘h‘ur
2.50 ﬂ
Marktdaten
Geld (Volumen) 6,30 EUR (1.387) 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) 6,56 EUR (2.561)
Eroffnung 6,45 EUR
Hoch 6,49 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 6,43 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 6,42 EUR Quelle: FactSet
VWAP 7,10 EUR
Volumen (Stiick) 0  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen | Markte
Trades 3 - -
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
15.07.2024 B  Aktienempfehlungen Global &
12.07.2024 ale  Global Equity Ratings - -
Futures und Optionen = : aury g . . =
L 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugeh?r!ge Fu“_"es T 24.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &y
Zugehorige Optionen 607 51 06.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=20027907
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0007235301&ID_NOTATION=197085520
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0007235301&ID_NOTATION=197085520
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fe5766063431619844129941749a1a5b88215451087ee216904c5313ae81beed&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=688bcbab914fe349c&time=1721305311&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4342d86c85c2202cfaa23af6a96609b65a7ec024d10e17b3d071f23a732ec0aa&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=03e757db10874fd82&time=1721305311&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f3a24bd95676fc1803fa9afc1b522ad0a351d785c1f72a2df9f87a350ba8f993&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=f290f86b906b86531&time=1721305311&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=15141f39aa254ae3023e2f0a636518f658cf326b33901e4e39d8b18075f99b07&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=c1bf650d4237ba6b4&time=1721305311&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9eed47dc27bc27e2f3cdab286b44304173ecebfd4ce327169a177079f61d6fb2&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=e974acf49c28e5522&time=1721305311&tool=RSC

SGL CARBON SE

Details

17.07.2024 13:00:35

Kurs

6,49 EUR

Differenz (] 1,09% (0,07)
Stammdaten
ISIN DE0007235301
Symbol SGL
Borse Wiener Borse
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 789 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

DAX KURSINDEX

6,30 EUR (1.387)
6,56 EUR (2.561)
6,45 EUR

6,49 EUR

6,43 EUR

6,42 EUR

7,10 EUR

0

0,00

3

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +7,36%
Perf (abs.) +0,44
Beta 1,48
Volatilitit 28,59

ERSTE

Group

1J 3J
-21,56% -29,30%
-1,77 -2,66
1,23 1,33
27,10 41,95

10.00

83.75

7.50

6.25

5.00

“l
RS

5J

2020

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir SGL CARBON SE

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange

European Trade Reporting

Hannover

Datum

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024

Zeit

13:30
13:00
14:04
14:00
08:00
09:00

08:16

Kurs

6,44 EUR
6,49 EUR
6,44 EUR
6,42 EUR
6,40 EUR
6,455 EUR

6,38 EUR

6,56 EUR (0
6,82 EUR (0

6,76 EUR (23

6,58 EUR (28

7,54 EUR (06.06.2024
5,79 EUR (26.01.2024
8,24 EUR (19.07.2023
5,65 EUR (02.11.2023

—_ T = = = ==

Gehandeltes Trades
Volumen
0,40
0,00 3
0,07 28
0,00 28
0,00 1
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=197085520
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=164182
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385815
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21806
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21807
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35540079
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35540079
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21808

SGL CARBON SE

Hamburg 17.07.2024 09:54 6,41 EUR 0,00 2
Frankfurt 17.07.2024 09:46 6,42 EUR 0,00 3
FINRA other OTC Issues 26.06.2024 15:33 6,925 USD 0,00 1
Dusseldorf 17.07.2024 12:32 6,38 EUR 0,00 3
Berlin 17.07.2024 08:00 6,40 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21810
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=164180
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493676
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21811
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21805

SGL CARBON SE

Firmenprofil

Firmenlogo

C) sgl carbon

Kontaktdetails
SGL CARBON SE

Soéhnleinstrasse 8 - 65201 Wiesbaden
Telefon+49-611-6029-0

Fax: +49-611-6029-305

E-mail: info@sglcarbon.com
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Torsten Derr
Thomas Dippold  Vorstandsmitglied

Vorstandsvorsitzender

Aufsichtsrat

Frank Richter
Axel Hemleb

Bamberger
Kathrin

Dieter
Ziillighofen

Edwin Eichler
Georg Denoke

Ingeborg
Neumann

Markus
Stettberger

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@sglcarbon.com
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